
| 'PT
Vigantice, spol. s r.o.

poČetstran : 4

Kupní §mlouva
2_08-21

uzavřená podle § 2085 a nrisl. zákona é.89l2al2 §b. (dále jen NOZ)

I.
smluvní stranv :

Kupující: Domov u Františka, příspěvková organizace
se sidlem : Újezd u Brna, Rybářská 1079,664 53
Bankovní spojení: 1l5-29|a7a227
ICO: 04150015
DIČ: CZ4150015
email :
(pro elektonické zasílání faktur)
Statutarní ásfupce : JUDr. Antonin'Jízdný

Prodávající:
se sídlem :

Bankovní spojeni :

tčo:
DIČ:

Statutámí orgán :

Z?T Yigantice spol. s r.o.
Vigantice 266,756 6l Rožnov pod Radhoštěm
KB ValašskéMeziříčí,č,ú.4003903-801/0100
48396044
CZ4$96a44
Rudolf Stodůlka - jednatel společnosti

n.
předmět a rozsah dodávkv

l, Předmětem plnění této smlouvy je dodávka rozšířenídorozumívacíhosystému sestra-pacient

2. Specifikace dodávky - viz příloha č.l

3. Místem plnění je sidlo kupujícího.

4, Vlastrúkem dodávky je prodávajícíaždo doby úplnéhozaplacení kupní ceny.

Kupní smlouva 2-08-2l



ZPT Vigantice, spol. s r.o.

nI.
PodHadt nrp provedeni dodávkv

Dodávka bude provedena v rozsahu dle nasledují cí ch podkladů

1. Dle specifi.kace dodávky v pfiloze té to smlouvy

ry.
cenazbož í

1. Cena za zbož  podle té to smlouvy byla stanovena dohodou na podkladě cenové  nabí dky
prodávají cí ho jako cena pevná:

sjednaná cena bez DPH: 217,8?3,00 Kč
DPH 15 % 32.ó80,00 Kč

cena vč . DPH 250.553,95 Kč
slovy :dvěstěpadesánisicpětsetpadesáttřikoruny devadesátpěthalé řů

?" Cena stanovená podle odstavce l tohoto č lanku zahrnuje veš keré  nriklady spojené  se
áotovení m dodávky. Cena mrž e být zrrěněna jen v pfipadech uvedených touto smlouvou.

DPH bude ú č tována dle platných právní ch předpisů .

v.
tlaeení  a platební  rrodminkv

1. Faktura na kompletni plnění  bude vystavena následují cí  den po dodávce předmětu dodávky
se splatností  l4.dnů .

2. Faktura bude zaslána pouze elektronicky na emailovou adre§u, uvedenou v bodu I.

\ru.
Doba Blnění

l. Prodávají cí  se zavazl$evyrobit a předat dodávku nejpozději do 15,10,2021

vIL
§mluvní  poku§

Kupni smlouva 2-08-2l



l.

2.

1

4.

ZPT Vigantice, spol, s r.o.

Při nedodrž ení  termí nu uvedené ho v odstavci VL té to smlouvy sjednává se smluvní  pokuta
ve výš i 0,5 Ya zceny zakaž dý započ aty kalendářni den, o kteqý bude v,ýš e uvedený termí n
překroč en.

Pro pří pad prodleni kupují cí ho se zaplacení m oprávněně ú č tované  ceny nebo jeji č ásti se
sjednává urok z prodlení  ve v!š i 0,5 Yo. z ú ětované  ceny nebojejí  č ásti zakaž Áý zapoěaty
den prodleni.

Uplatněné  smluvni pokuty je prodávají cí  (kupují cí ) povinen uhradit na zikladě fakfury
vystavené  kupují cim (prodávají cí m) v terminu její  splatnosti. Před zaplacení m oprávněně
fakturovaných smluvnich pokut není  kupují cí  povinen uhradit ávěreč nou fakturu za
dodávku.

§miuvní  §trany se dohodly, ž e náhrada š kody není  sjednanými smluvnimi pokutami dotěena.

l.

vnI.
Jakost dí la. odpovědnost za vadv - zárulsy

Prodávají cí  prohlaš uje, ž r předmět plnění  bude mí t vlastnosti uvedené  v projektové
dokumentaci, ve specifikácí ch a pří sluš ných technických normách, které  se na dodávku
vztatruji jako celek. Zaí uěnl doba poč í ná .běž et předaní m dodávky. Kupují cí  je povinen
oznámit prodávají cí mu vady věci vč as.

Prodávají cí  rué í  za kvalitu předmětu plnění  (plná objektivní  áruka) po dobu 24 měsí ců  ode
dne předri,ní  dí la už ivateli.

Pro uplatnění  práv z vadné ho plnění  platí  ust. § 2099 a násl. NOZ.

V pfipadě, ž e prodávají cí  neposkytne v pož adované m termí nu nátrradní  plněni č i poskytnutí
opravy na vadné m materiálu projevené  během 7áí ué n1 lhů ty, je kupují cí  oprávněn nechat

§rto vady opravit jiným áotovitelem a přeú č tovat vzniklé  náklady na prodávají cí ho a ten se
zavazvje je do 21 dnů  v plné m rozsahu uhradit kupují cí mu.

V pří padě, ž e se prokáž e, ž e vady na předmětu plnění ,,způ sobené  prodávajicí m, budou
pfič inou vad vzniklých na jiných č ástech dí l4 má kupují cí  právo přeú č tovat prodávajicí mu
veš keré  nráklady souvisejí cí  s jejich odstranění m.

tx.
Předání  n přev?€í  dodáv_kv

Koneč né  převzetí  předměhr plnění  bude provedeno po dodání  vš ech č astí  předmětu plnění
dle,specifikace ( pří loha té to smlouvy) ápisem do protokolu o předálrí  apí evzntí -

3.

4.

5.

l.

Kupní  smlouva 248-2l



ZPT Yigmtice, spol. s r.o.

prodávajícípŤedá kupujícímupo převzďi předmětu plněni lx atesty, protokoly o zkouškách,

kvalitě a komplexnosti.

x.
závěreěná ustanovení

pokud není v tétosmlouvě stanoveno jinak, řídíse smlouva u§tanoveními zikona š. 8912012

Sb. v pla§rém ařni (NOZ).

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

Tuto smlouw lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma

súanami.

Smlouva obsahuje čtyři strany textu aje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichžkaždá strana

obdržípo jednom vyhotovení.

1.

)

3,

ve viganticích dne ..].1.-§:..T.1l.... V Ú_ jezdě u Brna dne l0. 9. 202,1

Kupní smlouva 248-2l 4


